АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2012 605

г. Кирово-Чепецк

О  внесении  и  утверждении  изменений  в  долгосрочную  муниципальную

целевую  программу  «Модернизация  и  реконструкция  объектов  комму-

нальной  инфраструктуры  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  на  2011-2013  годы»

 На  основании  постановления  администрации  муниципального  обра-

зования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  24.04.2009  №638 «О

разработке, формировании  и  реализации  муниципальных  программ  на  тер-

ритории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области» ( в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  обра-

зования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  06.07.2010  №1319,

от 31.08.2010 №1201), администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  следующие  изменения  в  долгосрочную  муни-

ципальную  целевую  программу  «Модернизация  и  реконструкция  объектов

коммунальной  инфраструктуры  муниципального  образования  «Город  Киро-

во-Чепецк»  Кировской  области  на  2011-2013  годы»,  утвержденную  поста-

новлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  30.07.2010  №1495  с  изменениями,  внесен-

ными  постановлениями  администрации  муниципального  образования  «Го-

род  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  02.02.2011 №157, 26.05.2011

№1083, 11.07.2011 №1504, 23.08.2011 №1872, 29.08.2011 №1924, 28.11.2011

№2637, 06.02.2012 №176,  от 23.03.3012 №501  ( далее – Программа) :

1.1. В пункте 2  приложения 1 к Программе слова : «Реконструкция

напорных  коллекторов от КНС-7  до  камеры  гашения d-400 L=2657 п.м..   d-

350 L=2160 п.м.»  заменить  на  слова: «Реконструкция  напорных  коллекторов

от  канализационной насосной станции №7  до  колодцев  гасителей  в  городе

Кирово-Чепецке».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                             М.А. Шинкарёв